Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Стерлитамак 2 7 августа 2010 года г.

РЕШЕНИЕ № 5

«О применении мер дисциплинарного воздействия к членам НП
СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора
председателя Контрольного Комитета НП СРОР «Союз строителей РБ»
Дягилева А.И. о нарушениях членами Партнерства п. 5.1.9 Положения о
членстве в Некоммерческом партнерстве «Республиканская организация
работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» и рассмотрев
предложение Контрольного Комитета о применении меры дисциплинарного
воздействия, Совет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Общему собранию
1. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства до
60 календарных дней членов НП СРОР «Союз строителей РБ» зга
неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов: 4 квартал
2009г. и 1,2,3 квартал 20 Юг:
- ООО «Стройиндустрия» г.Стерлитамак;
-ООО «Строительная компания № 1» г.Нефтекамск;
- ООО «Компания «Стройтехсервис», г. Белорецк.

2. Исключить ООО «Вайтэл» из членов НП СРОР «СС РБ» за невнесение
взноса в компенсационный фонд и неоплату вступительного взноса (дата
вступления 25.12.2009г.).
3. Разместить на сайте информацию о принятых мерах дисциплинарного
воздействия к членам Партнерства, указанных в п.п. 1,2 настоящего Решения и
внести соответствующие изменения в реестр членов НП СРОР «СС РБ».
4. Известить Федеральную службу по экологическому, технологическому и
атомному надзору о принятых мерах дисциплинарного воздействия.

Председатель Совета